ESTADO DO ESP(RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARllANDlA
Rua São Tarcísio, 108 - Tel. 7241177
CEP 29712 - MARI LÂNDIA - ES

15 - 05 -1980

ATO DA MESA Nº 12 DE 01 DE JULHO DE 1994.

NOMEIA FUNCIONÁRIA PARA OCUPAR CARGO NA SE
CRETARIA DA CÂMARA.

A Mesa da Câmara Municipal de Marilândia,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto
na Resolução nº 30 de 12 de abril de 1993, baixa o seguinte ato:

Art. 1º - Fica nomeada a Funcionária APARECIDA BORGES,
para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão, Auxiliar de Secre
taria, na Câmara Municipal de Marilândia.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publ!-caçao.
câmara Municipal de Marilândia em, 01 de julho de 1994.

~JOSE LUIZ ASTORI

LORENCINI
1º Secretário